RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO

OBRIGATÓRIO, PELO PROGRAMA PROFISSIONAIS DO FUTURO

O presente resultado foi obtido com base nos critérios de seleção descrito no EDITAL N°

01/2018 de 05 de fevereiro de 2018, que tornou público o PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS EM NÍVEL SUPERIOR/TÉCNICO/PROFISSIONALIZANTE, PARA

CREDENCIAMENTO JUNTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GUARAÍ,

REFERENTE AO PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO, AQUI

DENOMINADO DE PROGRAMA PROFISSIONAIS DO FUTURO.

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa Profissionais do Futuro, faz saber que:

I – Os nomes abaixo listados estão selecionados, para o Programa de Estágio Remunerado Não

Obrigatório da Prefeitura Municipal de Guaraí, suas Secretarias e Departamentos;

II – A chamada dos Classificados para Assinatura do Termo de Estágio ocorrerá conforme a

necessidade da Prefeitura Municipal de Guaraí, de suas Secretarias e Departamentos, não sendo

obrigatório a Prefeitura como Cedente, ter de chamar todos os Classificados, conforme Edital n°

01/2018 de 05 de fevereiro de 2018 do Programa Profissionais do Futuro em Item 2, subitem 2.1.6,

Parágrafo único e anexo I do edital.

III – A chamada dos classificados para assinar o Termo de Estágio, ocorrerá conforme prevê o Edital

n° 01/2018 de 05 de fevereiro de 2018 do Programa Profissionais do Futuro em seu Item 2 e seus

subitens, de forma que a chamada ocorrerá de acordo com as especificações da formação para cada

área de atuação do estagiário.

FUNÇÃO: AUXILIAR NOS PROGRAMAS DE SAÚDE

ORDEM CURSOS DE ENFERMAGEM SITUAÇÃO NOTA

01 Susana Silva Pereira Classificado 9,25

02 Luana Maria Lima Feitosa Classificado 9,11

03 Thalita Martins Barros Classificado 9,05

04 Elciane Oliveira Lima Classificado 8,8

05 Raquel Maria Cassimiro dos Santos Classificado 8,75

06 Kézia dos Santos Araújo Classificado 8,65

07 Amanda Tavares Melo Classificado 8,6

08 Taynara Rodrigues Franco Pinheiro Classificado 8,55

09 Jully Emmanuelle Silva Aranha Classificado 8,2

10 Daniele Rodrigues dos Santos Classificado 8,05

11 Yasmin Almeida Brito Classificado 7,95

12 Andréia Alves Teixeira Classificado 7,9

13 Raquel Valadares Tavares Classificado 7,45

14 Eliane de Jesus Borges Silva Classificado 6,71

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Guaraí: Excelência para o Cidadão

FUNÇÃO: AUXILIAR NOS PROGRAMAS DE SAÚDE

ORDEM CURSOS DA ÁREA DA SAÚDE SITUAÇÃO NOTA

01 *Fabricia Aguiar Borges Classificado 9,0

02 *Matheus Gomes Anselmo Classificado 9,0

03 *Direne Alves dos Santos Classificado 9,0

04 Vanessa Leite de Morais Classificado 8,76

05 Mônica Neres Cardoso Classificado 8,73

06 Allana Mendes dos Santos Classificado 8,4

07 Letícia de Aguiar Ramos Classificado 8,01

08 Roberta Rodrigues de Sousa Classificado 7,98

09 Thainara dos Anjos Barros Classificado 7,76

10 Amanda Dias Silva Classificado 7,6

11 Adriana Aparecida de Sousa Classificado 7,55

12 Jockebedy Ribeiro Pimentel Delfino Classificado 7,31

13 Tania Ribeiro Martins Classificado 7,1

14 Karen Ellen da Cruz N. Martins Classificado 6,96

15 Geovana Guedes de Araújo Classificado 6,65

16 Jhennyfer Katerine Pinheiro Massoli Classificado 6,54

17 Gabriella Almeida Noleto Leal Classificado 6,52

18 Izabella Nolêto Figueiredo Classificado 5,91
* Critério de desempate, ver edital do Programa Profissionais do Futuro N° 01/2018 de 05 de

fevereiro de 2018 no Item 5, subitem 5.3.

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SALA

ORDEM CURSOS DE LICENCIATURA SITUAÇÃO NOTA

01 Mayara Rodrigues Vieira Classificado 9,28

02 Maria Simony Barbosa Alves Classificado 8,94

03 Leticia Kelly da Cruz Silva Classificado 8,9

04 João Batista Sousa Silva Classificado 8,88

05 Divino Ferreira Rufino Classificado 8,8

06 Jadson de Lima Araújo Classificado 8,75

07 Rosângela Pereira de Brito Classificado 8,7

08 Lara Cristine de Jesus Paulino Classificado 8,56

09 Yuri Parente Dutra Classificado 8,41

10 Adriana Alves Lima Classificado 8,41

11 Claudiane Ferreira dos Santos Classificado 8,4

12 Tadeu Eduardo Viana de Souza Junior Classificado 8,35

13 Everton Gustavo Cruz Lopes Classificado 8,16

14 Herik Matheus Jesus Souza Classificado 8,15

15 Clarice Peres da Silva Classificado 7,9

16 André Iago Pereira Alencar Classificado 7,81

17 Sérgio Araújo de Sousa Classificado 7,78

18 Maria Eduarda Mendonça Moraes Classificado 7,71

19 Maria Iasmim Barros da Mata Classificado 7,38

20 Cristina Ferreira Machado Classificado 7,21

21 Josélia de Jesus Silva Cadastro de Reserva

FUNÇÃO: AUXILIAR DOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E NORMAS

ORDEM CURSOS DE DIREITO SITUAÇÃO NOTA

01 Shysnnen Sousa Milhomem Classificado 9,42

02 Adriana Aparecida Gomes da Silva Classificado 9,20

03 Jaine Vargas Pereira Classificado 9,18

04 Letícia Ferreira Gontijo Classificado 9,11

05 Bárbara Pereira Xavier Classificado 8,88

06 Rafael Santos Borges Classificado 8,55

07 Eduarda Candida Souza Classificado 8,11

08 Walkíria de Menezes Costa Lima Classificado 7,96

09 Verônica Alves Botelho Classificado 7,81

10 Leidiane Guimarães Machado Classificado 7,03

11 Kewry Aguiar Santos Classificado 6,74

12 Luiza Sousa Ramos Cadastro de Reserva

ORDEM CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO SITUAÇÃO NOTA

01 Arlete Lopes Barros Pinto Classificado 8,71

02 Thaís Prado Vasconcelos Classificado 8,68

03 Francineide Delmiro Teixeira Feitosa Classificado 8,57

04 Vanessa Fonseca Eloi Classificado 8,05

05 Adriano da Costa Castro Classificado 8,03

06 Rayssa Cristina de Sousa Bastos Classificado 7,95

07 Thais Sousa Silva Classificado 7,45

08 Amanda Caroline da Costa Mendes Classificado 7,15

09 Thalyta Dos Santos Oliveira Classificado 7,01

10 Cleyton Santos Rodrigues Classificado 6,53

FUNÇÃO: AUXILIAR DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
ORDEM NOME SITUAÇÃO NOTA

01 Andermisânia Nunes de Morais Classificado 9,22

02 Gabriel Ramos Eckert Classificado 9,04

03 Vânia Ribeiro de Souza Classificado 8,83

04 Lígia Cristina Pereira Aguiar Classificado 8,78

05 Rosimeire Dias Pereira Classificado 8,74

06 Victor Emanuel de Paula Dourado Classificado 8,55

07 Lucas Barros Caixeta Classificado 8,31

08 Djéssica Suzeila Wilbert Classificado 8,3

09 Samuel Marques Borges Classificado 8,21

10 Wedson Ferreira Silva Classificado 8,2

11 Wilias Saraiva dos Reis Classificado 8,17

12 João Marcos Noleto Barbosa Classificado 8,05

13 Adailton Freitas da Silva Junior Classificado 8,01

14 Naysla da Silva Gomes Classificado 7,92

15 Matheus de Oliveira Martins Classificado 7,86

16 Vinicius Lima Luz Classificado 7,76

17 Victor Antônio Lacerda Santos Classificado 7,74

18 Dhiulha Pereira Pugas Classificado 7,68

19 Pedro Batista de Oliveria Classificado 6,75